
BURMISTRZ Zarządzenie Nr 83/2017 

141AST PRZEDBORZ Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie przekazania projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Przedbórz na lata 2018-2023 oraz projektu uchwały budżetowej Gminy Przedbórz 
na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz . U. z 2017 r. poz . 1875) oraz art. 211, art .230, art.233 i art.238 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz 

uchwały Nr LXIV/371/10 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 3 września w sprawie procedury 

uchwalania budżetu Gminy Przedbórz zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Przedbórz na lata 2018-2023 wraz z załącznikami i objaśnieniem oraz Projekt uchwały 

budżetowej Gminy Przedbórz na 2018 rok, z załącznikiem, tabelami oraz z objaśnienieniami 

stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia: 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przekazać: 

1. Radzie Miejskiej w Przedborzu 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej - Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Trybunalskim celem 

zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie przekazać w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi 

przepisami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. !) 


